

Depression, nervøse tendenser, stress, træthed og problemer med koncentration



apimanu NeurotoSan® ayurveda indeholder blandt andet to højt doserede og standardiserede urte ingredienser der med succes kan bruges til at behandle depression, nervøse tendenser, samt problemer med koncentration og træthed. Ayurvedic medicin ser en direkte relation mellem depression/nervøse tendenser og træthed samt problemer med koncentration. Stress er en af de største grunde til dette.

For at behandle de ovennævnte symptomer, mener de holistiske traditioner i ayurvedic medicinsk tradition, at det er nødvendigt at

- forbedre metabolismen i hjernens nerver
- sikre en tilstrækkelig forsyning af forsendelser
- forbedre modstandskraften overfor en række kemikalier, biologiske samt fysiske stress faktorer.

apimanu NeurotoSan® ayurveda med de to aktive ingredienser *Hyperforin* og *Rosavin* fra *St. John's Wort* planten (*Hypericum perforatum L.*) og *Rhodiola Rosea* er et standardiseret supplement from apimanu firmaet, Ltd., der er udviklet i overensstemmelse med denne viden.

Hyperforin fra *St. John's Wort* planten (*Hypericum perforatum L.*):

Idag er *St. John's Wort* en af de mest gennemforskede phyto medikamenter. Resultater fra intensive forskning har allerede forklaret hvordan ingredienserne i *St. John's Wort*, hvoriblandt *Hyperforin* er den første, er effektive på et molekylært niveau. Det viste sig at *Hyperforin* til en hvis grad producerer effekter der er kendte fra klassiske anti-depressiver. Kemikalier der adskiller *Hyperforin* fra andre kendte anti-depressiver var også fundet. Idag er *Hyperforin* allerede anerkendt for at have egenskaber der går over de allerede kendte anti-depressiver.

Det videnskabelige tidsskrift "Fortschritte der Neurologie · Psychiatrie" ("Fremgang I neurologi · psykiatri") (Fortschr. Neurol Psychiat 2005; 73: 242) rapporterede blandt andet:

... A.Szegedi, fra Berlin udførte en tilfældig, prospektiv undersøgelse af 251 patienter I alderen 18 til 70 der havde akut moderat til alvorlig depression (værdier på ≥ 22 på Hamiltons 17-trins depressions skala) uden psykotiske symptomer. I denne undersøgelse gav han test personerne den aktive ingredient **Hyperforin** fra *St. John's Wort* planten (*Hypericum perforatum L.*). Urte supplementet havde den samme effect, hvis ikke bedre, end de kemiske midler og var bedre tålt. ... 86 ud af 122 patienter (71%) i hypericum gruppen og 73 ud af 122 (60%) i paroxetine gruppen reagerede i høj grad på behandlingen. Forskerne observerede en bedring i 61 ud af 122 hypericum patienter (50%) og i 43 ud af 122 paroxetine patienter (35%).

Rosavin fra planten *Rhodiola Rosea*:

På grund af dens yderst positive effekt på mental præstation og fysisk velbefindende, er dette "naturens lille mirakel" ikke blot populær i det "Fjerne Østen" men er på vej til at blive endnu mere populært i resten af verden. Planten er ikke så velkendt i Europa men forskere i Asiatiske lande har forsket i den siden 1930erne. Resultater angående den ekstraordinære brug af *Rhodiola rosea* i den menneskelige organism blev udgivet i

1990ernes: *Rhodiola rosea* planten har en positiv effekt på mental og fysisk præstation. *Rhodiola rosea* stimulerer forsyningen af signaler i hjernen og forsikrer at alle signaler arbejder ordentligt sammen. Den ideelle interaction af alle signaler stimulerer koncentrationen, forbedrer forståelse og forbedrer hukommelsen. Endvidere har *Rhodiola rosea* adaptogeniske egenskaber. *Adaptogener* forbedrer mental klarhed, koncentration og ævnen til at tage en beslutning. Formindsket hjerneaktivitet grundet stress er dermed reduceret og stressfulde situationer på arbejdet og i privatlivet vil klares bedre. *Rhodiola rosea* har også en antioxidant ingredient der beskytter hjernecellerne fra de negative effekter af frie radikaler. *Frie radikaler* er aggressive molekyler der kan ødelægge hjerneceller.

apimanu NeurotoSan® ayurveda kan bruges imod:

- Depression (mild til moderat)
- Nervøse tendenser
- Stress
- Koncentration problemer
- Problemer med hukommelse
- Træthed
- Nedgang eller tab af lærte mentale færdigheder

Ingredienser i en **apimanu NeurotoSan® ayurveda** kapsul:

600 mg St. John`s Wort ekstrakt (1.5 % Hyperforin)

100 mg Rhodiola Rosea ekstrakt (3 % Rosavin)

Andre ingredienser: Cellulose, magnesium-stearate.

Anvendelse: Tag en kapsul efter morgenmad og en efter middagsmad. Tag ikke mere end 2 kapsuler om dagen.

Advarsel: Tag ikke **apimanu NeurotoSan® ayurveda** hvis din hud er hyper sensitive overfor lyst. Selvom **apimanu NeurotoSan® ayurveda** ses som en "antidepressiv med ekstrem følsomhed" kan der være problemer hvis andre midler indtages samtidigt. Dette gælder for immuno suppressiver så som Cyclosporin, Indinavir aog andre protease hæmmere brugt i AIDS medicin for at forhindre virussen i at spredes. Der er også problemer i forhold til coumarin anticoagulante midler, og hjerte midlet Digoxin samt p-piller hvor blødning midt i cyklus kan forekomme sammen med uønskede graviditeter. Som en forebyggende regel må **apimanu NeurotoSan® ayurveda** IKKE tages under graviditet, da der endnu ikke er tilstrækkelig forskning i eventuelle bivirkninger. Tag ikke **apimanu NeurotoSan® ayurveda** hvis du er allergisk overfor ingredienserne. Konsulter altid din læge eller apoteker før du begynder at indtage **apimanu NeurotoSan® ayurveda**. Det er vigtigt altid at konsultere din læge. Kun han/hun kender dit helbred. Prøv aldrig at helbrede dig selv. Konsulter altid din læge!! Opbevares i et køligt og tørt sted. Børn må ikke indtage dette natur produkt. Bedst før: 2 år efter modtagelse.

Pakkens størrelse og pris (MSRP):

Prøve pakke (20 dage)	40 kapsuler	€23,95
4 ugers forsyning	60 kapsuler	€33,95
6 ugers forsyning	90 kapsuler	€43,95